
CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE 

CF e P.IVA 80002690917   -    Via S. Barbara, 30  -  08100 Nuoro (NU)   -   tel. +39 0784.233009  -  protocollo@pec.cbsc.it  -  consorzio.bonifica@cbsc.it  -  www.cbsc.it 

Progettazione, direzione lavori e coordinamento per la sicurezza di opere pubbliche. Verifiche sulla 
progettazione delle opere ai fini della validazione approvazione, ai sensi della normativa vigente. 

Gara a procedura aperta telematica per l’appalto dei servizi tecnici di architettura e ingegneria relativi alla 

direzione dei lavori e al coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione dei:  

LAVORI DI COSTRUZIONE DELLA DIGA DI CUMBIDANOVU SULL’ALTO CEDRINO PER 
L’IRRIGAZIONE DELL’AGRO DI ORGOSOLO, OLIENA, NUORO, DORGALI, ORUNE E LULA - 
INTERVENTI DI COMPLETAMENTO. CUP: I87I19000080002 - CIG: A00672A30B  

 

RDO : rfq_419014 

AVVISO DI 

RETTIFICA E PROROGA TERMINI DEL BANDO 

 
Con riferimento al bando di gara in oggetto, pubblicato in GUUE 2023/S 166-524726 del 30/08/2023 e in 
GURI 5ª Serie speciale contratti pubblici n. 101 del 01/09/2023, già modificato con determinazione del 
dirigente consortile dell’area tecnica n.159 del 22.09.2023, si comunica che, con determinazione del 
medesimo dirigente n.163 del 12.10.2023, sono state apportate modifiche alla originaria documentazione 
di gara e, in conseguenza di tale modifiche, è prorogato il termine di presentazione delle offerte e delle 
sessioni di gara, come di seguito indicato: 

Nuova scadenza del termine per il ricevimento delle offerte: 26 ottobre 2023, ore 10:00, anziché il 16 
ottobre 2023 ore 10:00. 

Prima sessione di gara: 26 ottobre 2023, ore 11:00, anziché il 16 ottobre 2023 ore 11:00. 

Il disciplinare di gara e lo Schema di contratto e disciplinare tecnico rettificati sono disponibili e scaricabili 
dalla Piattaforma telematica Sardegnacat all’indirizzo: 

https://www.sardegnacat.it/esop/ita-ras-host/public/web/login.jst 

e nel sito del Consorzio all’indirizzo: 

https://www.cbsc.it/index.php/amministrazione-trasparente/bandi-di-gara-e-contratti/informazioni-singole-
procedure/avvisi-bandi-ed-inviti/gare-in-corso/1421-cig-a00672a30b-interventi-di-completamento-lavori-
costruzione-diga-cumbidanovu. 

Richieste di chiarimento possono essere inoltrate tramite la Piattaforma telematica Sardegnacat all’indirizzo: 

https://www.sardegnacat.it/esop/ita-ras-host/public/web/login.jst 

entro e non oltre le ore 12 del giorno 18/10/2023. 

Il presente avviso è stato inviato alla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea in data 12.10.2023. 

Nuoro, 12 ottobre 2023 

 
Il responsabile unico di progetto 

ing. Sebastiano Bussalai 

 

mailto:protocollo@pec.cbsc.it
mailto:consorzio.bonifica@cbsc.it
https://www.sardegnacat.it/esop/ita-ras-host/public/web/login.jst
https://www.cbsc.it/index.php/amministrazione-trasparente/bandi-di-gara-e-contratti/informazioni-singole-procedure/avvisi-bandi-ed-inviti/gare-in-corso/1421-cig-a00672a30b-interventi-di-completamento-lavori-costruzione-diga-cumbidanovu
https://www.cbsc.it/index.php/amministrazione-trasparente/bandi-di-gara-e-contratti/informazioni-singole-procedure/avvisi-bandi-ed-inviti/gare-in-corso/1421-cig-a00672a30b-interventi-di-completamento-lavori-costruzione-diga-cumbidanovu
https://www.cbsc.it/index.php/amministrazione-trasparente/bandi-di-gara-e-contratti/informazioni-singole-procedure/avvisi-bandi-ed-inviti/gare-in-corso/1421-cig-a00672a30b-interventi-di-completamento-lavori-costruzione-diga-cumbidanovu
https://www.sardegnacat.it/esop/ita-ras-host/public/web/login.jst

